杭州乐秀电子科技有限公司部分股权并对其增资暨关联交易的议案》，关联董事

王旭宁先生进行了回避表决。根据《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券

交易所上市公司规范运作指引》、《公司章程》等相关规定，本次交易在董事会权

限内，无需提交公司股东大会审议。

4、本次关联交易不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资

产重组，亦不需要经过有关部门批准。

二、交易标的公司的基本情况

1、公司名称：杭州乐秀电子科技有限公司

2、统一社会信用代码：91330101MA28LPLA6B

3、法定代表人：喻金明

4、企业类型：有限责任公司

5、住所：浙江省杭州市钱塘新区 2 号大街海聚中心 1 号楼 20 层

6、注册资本：277.7778 万元

7、注册日期：2017 年 2 月 4 日

8、经营范围：一般项目：技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技

术转让、技术推广；计算机系统服务；信息系统集成服务；物联网应用服务；物

联网技术服务；知识产权服务；家用电器研发；厨具卫具及日用杂品研发；机械

设备研发；智能机器人的研发；软件开发；人工智能应用软件开发；人工智能基

础软件开发；计算机软硬件及辅助设备批发；厨具卫具及日用杂品批发；日用品

批发；化妆品批发；家用电器销售；智能机器人销售；卫生陶瓷制品销售；卫生

洁具销售；互联网销售（除销售需要许可的商品）；个人卫生用品销售；智能家

庭消费设备销售；电子产品销售；家居用品销售；第二类医疗器械销售；日用化

学产品销售；化工产品销售（不含许可类化工产品）；日用品销售；日用百货销

售；销售代理；人工智能硬件销售；卫生用品和一次性使用医疗用品销售；日用

杂品销售；厨具卫具及日用杂品零售(除依法须经批准的项目外，凭营业执照依

法自主开展经营活动)。

9、目前主营业务：主要从事个人护理电器产品的研发和销售业务。

10、财务状况：

2019 年度，乐秀科技实现营业收入 324,878,338.5 元，净利润 1,529,458.97 元；

截至 2019 年 12 月 31 日，乐秀科技总资产 130,172,672.14 元，净资产 16,342,436.19

元。（上述财务数据已经审计）

2020 年度，乐秀科技实现营业收入 631,950,106.12 元，净利润 20,484,907.74

元；截至 2020 年 12 月 31 日，乐秀科技总资产 310,234,621.1 元，净资产 40,027,963.93

元。（上述财务数据未经审计）

11、乐秀科技其他股东已明确表示放弃本次增资及股权转让的优先认购权及

优先购买权。

12、交易前后的股权结构

单位：人民币元

股东名称
交易前 交易后

注册资本 持股比例 注册资本 持股比例

喻金明 1,112,500 40.05% 1,112,500 36.6102%

肖钊贤 75,000 2.70% 75,000 2.4681%

卢玲 62,500 2.25%

宁波梅山保税港区乐秀投资管理合伙企业（有

限合伙）
250,000 9.00% 250,000 8.2270%

天津金米投资合伙企业（有限合伙） 375,000 13.50% 369,791.67 12.1691%

拉萨经济技术开发区顺盈投资有限公司 375,000 13.50% 369,791.67 12.1691%

西藏三友资本创业投资合伙企业（有限合伙） 250,000 9.00% 250,000 8.2270%

宁波梅山保税港区旭宁创新创业投资合伙企业

（有限合伙)
277,778 10.00% 277,778 9.1411%

中小企业发展基金（江苏有限合伙）   96,064.82 3.1613%

江苏省现代服务业发展创业投资基金（有限合

伙）

96,064.82 3.1613%

朱泽春   50,480.77 1.6612%

珠海横琴玖玖时光股权投资基金合伙企业（有

限合伙）

43,269.22 1.4239%

新余元创宸通企业管理中心（有限合伙）   48,032.40 1.5807%

合计 2,777,778 100.00% 3,038,773.37 100.000%

三、交易对手方介绍

（一）股权转让方介绍

1、卢玲

1）住所：上海市浦东新区

2）身份证号码：37242619

3）与公司关联关系的说明：与公司不存在关联关系

2、天津金米投资合伙企业（有限合伙）【以下简称：金米投资】

1）住所：天津自贸试验区（空港经济区）中心大道华盈大厦-904 室空港

经济区保航路

2）主营业务：资产管理、投资管理、投资咨询、企业策划

3）公司类型：合伙企业

4）执行事务合伙人：天津金星创业投资有限公司

5）营业期限：2014 年 7 月 16 日至 2034 年 7 月 15 日

6）与公司关联关系的说明：与公司不存在关联关系

3、拉萨经济技术开发区顺盈投资有限公司（以下简称：拉萨顺盈）

1）住所：拉萨市金珠西路 158 号阳光新城 A 区 4 栋 3 单元 2-2 号

2）主营业务：资产管理、投资管理、投资咨询、企业策划

3）公司类型：有限责任公司

4）法定代表人：曹莉平

5）营业期限：2015 年 6 月 9 日至 2065 年 6 月 8 日

6）与公司关联关系的说明：与公司不存在关联关系

（二）其他原股东介绍

1、喻金明

1）住所：杭州经济技术开发区

2）身份证号码：41272319

3）喻金明不是失信被执行人，其与公司不存在关联关系，其与公司控股

股东、实际控制人、董事、 监事、高级管理人员不存在关联关系。

2、肖钊贤

1）住所：杭州经济技术开发区

2）身份证号码：44092319

3）肖钊贤不是失信被执行人，其与公司不存在关联关系，其与公司控股

股东、实际控制人、董事、 监事、高级管理人员不存在关联关系。

3、宁波梅山保税港区乐秀投资管理合伙企业（有限合伙）【以下简称：乐秀

投资】

1）住所：浙江省宁波市北仑区梅山街道七星路 88 号 1 幢 401 室 A 区 A0695

2）主营业务：投资管理、投资咨询

3）公司类型：合伙企业

4）法定代表人：喻金明

5）营业期限：2018 年 1 月 12 日至 2038 年 1 月 11 日

6）乐秀投资不是失信被执行人，其与公司不存在关联关系，其与公司控

股股东、实际控制人、董事、 监事、高级管理人员不存在关联关系。

4、西藏三友资本创业投资合伙企业（有限合伙）【以下简称：三友投资】

1）住所：拉萨市金珠西路 158 号阳光新城 A 区 4 栋 3 单元 2-2 号

2）主营业务：创业投资、股权投资、投资咨询

3）公司类型：合伙企业

4）执行事务合伙人：西藏正基基金管理有限公司（普通合伙）

5）营业期限：2015 年 7 月 23 日至 2045 年 6 月 30 日

6）三友投资不是失信被执行人，其与公司不存在关联关系，其与公司控

股股东、实际控制人、董事、 监事、高级管理人员不存在关联关系。

5、宁波梅山保税港区旭宁创新创业投资合伙企业（有限合伙）【以下简称：

旭宁投资】

1）住所：浙江省宁波市北仑区梅山七星路 88 号 1 幢 401 室 A 区 G2000

2）主营业务：创业投资

3）公司类型：合伙企业

4）实际控制人：王旭宁

5）成立时间：2018 年 8 月 9 日

6）旭宁投资不是失信被执行人，其属于公司关联方，其实际控制人系公

司实际控制人王旭宁先生。

7）当年年初至披露日，公司与其未发生各类关联交易。

（三）新增股东介绍

1、中小企业发展基金（江苏有限合伙）【以下简称：中小基金】

1）住所：南京市浦口区慧成街 3 号

2）主营业务：中小企业的创业投资

3）公司类型：合伙企业

4）执行事务合伙人：江苏毅达股权投资基金管理有限公司

5）营业期限：2016 年 11 月 4 日至 2025 年 11 月 3 日

6）中小基金不是失信被执行人，其与公司不存在关联关系，其与公司控

股股东、实际控制人、董事、 监事、高级管理人员不存在关联关系。

2、江苏省现代服务业发展创业投资基金（有限合伙）【以下简称：现代发展

基金】

1）住所：中国(江苏)自由贸易试验区南京片区滨江大道 396 号扬子江金融

创意街区 5 号楼 1-401 室

2）主营业务：股权投资

3）公司类型：合伙企业

4）执行事务合伙人：江苏毅达股权投资基金管理有限公司

5）营业期限：2015 年 5 月 29 日至 2024 年 5 月 25 日

6）现代发展基金不是失信被执行人，其与公司不存在关联关系，其与公

司控股股东、实际控制人、董事、 监事、高级管理人员不存在关联关系。

3、新余元创宸通企业管理中心（有限合伙）【以下简称：元创投资】

1）住所：江西省新余市渝水区康泰路 21 号 1090 室

2）主营业务：企业管理、信息咨询服务、项目策划、技术服务

3）公司类型：合伙企业

4）执行事务合伙人： 新余元创启宸投资管理合伙企业（有限合伙）

5）成立时间：2020 年 8 月 11 日

6）元创投资不是失信被执行人，其与公司不存在关联关系，其与公司控

股股东、实际控制人、董事、 监事、高级管理人员不存在关联关系。

4、朱泽春

1）住所：杭州经济技术开发区

2）身份证号码：15210419*

3）朱泽春不是失信被执行人，其系公司监事，属于公司关联方。

4）当年年初至披露日，公司与其未发生各类关联交易。

四、本次拟签署交易协议的主要内容

（一）股权转让协议的主要内容

1、股权转让协议之一

1）转让方：卢玲

受让方 A：中小企业发展基金（江苏有限合伙）

受让方 B：江苏省现代服务业发展创业投资基金（有限合伙）

受让方 C：珠海横琴玖玖时光股权投资基金合伙企业（有限合伙）

受让方 D：朱泽春

目标公司：杭州乐秀电子科技有限公司

2）协议主要内容：

a) 中小基金、现代发展基金、横琴玖玖、朱泽春分别以人民币 7,500,000 元、

7,500,000 元、3,461,537.63 元、4,038,460.57 元受让转让方卢玲持有的目标公司注册

资本人民币 20,833.34 元、20,833.34 元、9615.37 元、11,217.95 元。

b) 转让方应以电汇方式向受让方提供的账户汇入股权转让款。

c) 本协议经自然人签署方签字、法人签署方、合伙企业签署方盖章后于本